delle selezioni saranno pubblicati all’Albo della scuola e comunicati al professionista prescelto. 
L’attribuzione avverrà tramite contratto ad personam secondo la normativa vigente.  

COMPENSO COLLAUDATORE 

L’attività sarà retribuita con un compenso pari a € 1125 (millecentoventicinque/00), comprensivi di 
oneri fiscali. 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI 

I dati personali, che entreranno in possesso dell’Istituto, a seguito del presente Avviso Pubblico, 
saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy (GDPR - Regolamento UE